1

证券代码：601811 证券简称：新华文轩 公告编号：2020-020

新华文轩出版传媒股份有限公司

关于变更公司 Logo 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

新华文轩出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

为保证公司品牌形象的统一性，决定更改公司 LOGO。新 LOGO自本公告

之日起在资本市场启用，原版LOGO同日停止使用。新旧LOGO对照如下：

原 LOGO 新 LOGO

本次 LOGO 的变更不会影响本公司现有股东任何权利，也不会对公

司生产经营造成任何不利影响，公司网站以及相关宣传资料的内容将同

步进行更改，敬请投资者注意。

2

特此公告。

新华文轩出版传媒股份有限公司董事会

2020年 6 月 16日